
【青山地区住民バス実証運行の運行ルート・停留所位置図】 

■第１次実証運行期間（H26.12.1～H26.12.25） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

⑪青山一丁目南 

⑫生協八木山店 

⑩青山一丁目中 

⑨青山一丁目北 

⑧桜木町南 

⑦桜木町 

⑥東亜タクシー 

⑤松波町 

④弥生青山北 

③弥生青山 

②弥生青山南 

①宮交自動車学校 

仙南 仙南 仙南 東亜

主なバス停名 ２便 ４便 ６便 ８便

①宮交自動車学校 9:15 10:30 11:50 14:30

②弥生青山南 9:16 10:31 11:51 14:31

③弥生青山 9:17 10:32 11:52 14:32

④弥生青山北 9:18 10:33 11:53 14:33

⑤松波町 9:19 10:34 11:54 14:34

⑥東亜タクシー 9:21 10:36 11:56 14:36

⑦桜木町 9:23 10:38 11:58 ―

⑧桜木町南 9:24 10:39 11:59 ―

⑨青山一丁目北 9:25 10:40 12:00 ―

⑩青山一丁目中 9:27 10:42 12:02 ―

⑪青山一丁目南 9:29 10:44 12:04 ―

⑫生協八木山店 9:34 10:49 12:09 ―

↑ ↑
宮城交通
　宮交自動車学校

11:41
着

14:20
着

宮交自動車学校→生協八木山店

東亜 仙南 仙南 仙南

主なバス停名 １便 ３便 ５便 ７便

⑫生協八木山店 ― 10:10 11:25 12:20

⑪青山一丁目南 ― 10:15 11:30 12:25

⑩青山一丁目中 ― 10:17 11:32 12:27

⑨青山一丁目北 ― 10:19 11:34 12:29

⑧桜木町南 ― 10:20 11:35 12:30

⑦桜木町 ― 10:21 11:36 12:31

⑥東亜タクシー 8:30 10:23 11:38 12:33

⑤松波町 8:32 10:25 11:40 12:35

④弥生青山北 8:33 10:26 11:41 12:36

③弥生青山 8:34 10:27 11:42 12:37

②弥生青山南 8:35 10:28 11:43 12:38

①宮交自動車学校 8:36 10:29 11:44 12:39

↓ ↓
宮城交通
　宮交自動車学校

8:41
発

10:41
発

生協八木山店→宮交自動車学校


